BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:            /ĐHH-VP

V/v nghỉ lễ Giổ tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 1/5

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị thuộc, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Luật Lao động về việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và Công văn số 2450/VPCP-KGVX ngày 12/4/2024 của Văn

phòng Chính phủ về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024, Đại học Huế thông báo nghỉ lễ Giỗ tổ

Hùng Vương (10/3 Âm lịch), Ngày Chiến thắng (30/4), Ngày Quốc tế lao động (01/5)

và thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian nghỉ lễ như sau:

1. Thời gian nghỉ

- Ngày Giổ tổ Hùng Vương: viên chức, người lao động được nghỉ ngày 18/4/2024.

- Ngày Chiến thắng và Ngày Quốc tế lao động: Viên chức, người lao động được

nghỉ từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024 (ngày 29/4 là ngày nghỉ hoán đổi, ngày

30/4 là ngày Chiến thắng, ngày 01/5 là ngày Quốc tế lao động); đi làm bù vào ngày thứ

Bảy 4/5/2024.

2. Công tác bảo đảm an toàn cơ quan, đơn vị

- Thủ trưởng các đơn vị, các tổ chức đoàn thể tuyên truyền viên chức, người lao

động và sinh viên chấp hành Luật phòng, chống tác hại của rượu, bia và Luật giao

thông đường bộ.

- Trong thời gian nghỉ lễ, các đơn vị phân công trực lãnh đạo, tăng cường trực

bảo vệ, tự vệ; bảo đảm công tác phòng cháy, chữa cháy, an toàn cơ quan, đơn vị 24/24

giờ. Trường hợp cần có sự chỉ đạo, phối hợp để giải quyết tình huống khẩn cấp, các

đơn vị liên lạc qua số điện thoại: ThS Lê Văn Minh, Phó Chánh Văn phòng phụ trách:

0914062755.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (để b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc ĐHH;

- Lưu: VT, VP, NĐP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Minh<lvminh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:59:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:59:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:00:48+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!